Hoàng, Thân Như Hữu (GX Kitô Vua), Nguyễn

Lương và hai Thầy Phó tế Hoàng Thi và Nguyễn

Thông Ban .

Trong dịp này, chúng em đã mặc đồng

phục cuả hội, và được Cha Khôi khen ngợi, khiến

chúng em thêm phấn khởi trong năm mới. Sau lễ,

chúng em có phần văn nghệ và tiệc mừng tại hội

trường giáo xứ .

Văn nghệ Tết Giáp Ngọ 2014: Trong ba

ngày hội chợ mừng Xuân của giáo xứ CTTDVN,

đêm văn nghệ tối thứ bảy, có xổ số trúng thưởng

đã được sự ủng hộ và tham dự của đông đảo cộng

đoàn dân Chúa. Riêng gia đình THĐC được vinh

dự hát mở màn chương trình, với màn hợp ca

nhạc phẩm Ly Rượu Mừng. Một lần nữa, chúng

với các cụ, các ông bà và anh chị em trong các

khu giáo và hội đoàn khác của GX/KTM đến Hội

Trường Giáo Xứ gói bánh chưng, bánh tét, làm

giò, làm các món ăn truyền thống; dựng khán đài,

các gian hàng hội chợ trong Hội Trường; trang

hoàng Cung Thánh trong Thánh Đường... chuẩn

bị cho Tết Nguyên Đán Giáp Ngọ 2014.

Chủ Nhật 02 tháng 2 năm 2014 ( mồng 3

Tết), Lễ Đức Mẹ dâng Con trong Đền Thánh,

Đức Cha James D.Conley,Giám Mục Giáo Phận

đến dâng Lễ, vui Xuân với giáo dân Việt Nam.

Nhận nhiệm vụ từ Ban Thường Vụ, anh chị Hào

và các chị Vững, chị Huy, chị Ninh,... đến Thánh

Đường từ 6 giờ 30 sáng , bóc và xắt hơn 60 chiếc